
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ 
КРАСНОЯРСКИЙ КРАЙ 
ЕРМАКОВСКИЙ РАЙОН 

 
АДМИНИСТРАЦИЯ НИЖНЕСУЭТУКСКОГО СЕЛЬСОВЕТА 

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
25.08.2023 г.    с. Нижний Суэтук     №25-п 
 
 

 
Об утверждении рекомендаций по содержанию 
элементов озеленения общественных пространств на 
территории Нижнесуэтукского сельсовета 
Ермаковского района Красноярского края 

 

 

 
В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2013 №131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», решением 
Нижнесуэтукского сельского Совета депутатов от 09.04.2012 №28-76р «Об утверждении 
Правил благоустройства, озеленения и содержания территории Нижнесуэтукского 
сельсовета», в целях совершенствования работы по созданию визуально благоприятного 
облика общественных пространств, руководствуясь Уставом Нижнесуэтукского 
сельсовета, ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1.Утвердить рекомендации по содержанию элементов озеленения общественных 
пространств на территории Нижнесуэтукского сельсовета Ермаковского района 
Красноярского края согласно приложению к настоящему постановлению. 

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой. 
3. Настоящее Постановление вступает в силу со дня его принятия и подлежит 

опубликованию (обнародованию) и размещению на официальном сайте 
Нижнесуэтукского сельсовета. 
 
 
 
Глава Нижнесуэтукского сельсовета     Д.С. Сидоренко  


